
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
№ 476 
 
 

 
КАРАР 
 

13 июля 2018 г. 
 
 

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Нижнекамского муниципального района от 5 декабря 2014 года № 2380  

«Об утверждении в новой редакции Административного регламента  
проведения проверок при осуществлении муниципального  

земельного контроля» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ              

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                     

Федерации, Уставом муниципального образования «Нижнекамский                    

муниципальный район» Республики Татарстан, постановляю: 

1. Признать утратившим силу с 6 июня 2018 года постановление                    

Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района                   

от 5 декабря 2014 года № 2380 «Об утверждении в новой редакции                         

Административного регламента проведения проверок при осуществлении             

муниципального земельного контроля». 

2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информа-

ции обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте                  

Нижнекамского муниципального района. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю                   

за собой. 

 
 

А.Г. Сайфутдинов 
 


	О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 5 декабря 2014 года № 2380
	«Об утверждении в новой редакции Административного регламента
	проведения проверок при осуществлении муниципального
	земельного контроля»

